
Управление образования 

администрации Анжеро-Судженского городского округа 
 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Анжеро-Судженского городского округа  

«средняя общеобразовательная школа № 12» 

(МБОУ «СОШ №12») 
 

ПРИКАЗ 

19.04.2023                                                                                                  № 100 

О введении в действие отчета 

о результатах самообследования за 2022 год 
 

На основании решений педагогического совета протокол № 10 от 

17.04.2023, Совета родителей протокол № 2 от 14.04.2023, Управлявшего со-

вета протокол № 1 от 17.04.2023, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие отчет о результатах самообследования за 2022 год. 

 

2. Караевой М.А., заместителю директора по УВР, разместить отчет о резуль-

татах самообследования за 2022 год на официальном сайте МБОУ «СОШ 

№12» до 20.04.2023.  

 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора школы                           С.А.Небоженко 

 

 

С приказом ознакомлены:     

Заместитель  директора по УВР                                        19.04.2023                       М.А.Караева                               

 

 

 

 

 
Асмолова А.Ю., делопроизводитель 

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru 


		2023-04-20T15:22:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12"




